
Grupo - Subgrupo

 a Marzo de 2023PERIODO: FINANCIERA
04/04/2023

891901020-7
I.E. MARIA AUXILIADORA

Fecha:

Nit:
ESTADO DE SITUACIÓN

2023 2022 Variación (+/-)

CORRIENTE

     59,637,016.11       3,353,260.20     -56,283,755.91EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO  -1678.00

DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS      59,637,016.11       3,353,260.20     -56,283,755.91  -1678.00

              0.00           3,000.00           3,000.00CUENTAS POR COBRAR  100.00

OTRAS CUENTAS POR COBRAR               0.00           3,000.00           3,000.00  100.00

    59,637,016.11TOTAL CORRIENTE

NO CORRIENTE

    108,510,418.83     115,463,272.83       6,952,854.00PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO  7.00

MAQUINARIA Y EQUIPO      62,747,418.69      62,747,418.69               0.00  0.00

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA     127,828,337.14     127,828,337.14               0.00  0.00

EQUIPO DE COMUNICACION Y COMPUTACION      79,856,559.00      77,383,221.00      -2,473,338.00  -3.00

DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQ     161,921,896.00     152,495,704.00      -9,426,192.00  -6.00

    108,510,418.83TOTAL NO CORRIENTE

    168,147,434.94TOTAL ACTIVOS     118,819,533.03     -49,327,901.91

CORRIENTE

      2,418,000.00          44,000.00      -2,374,000.00CUENTAS POR PAGAR  -5395.00

RECURSOS A FAVOR DE TERCEROS       1,183,000.00          28,000.00      -1,155,000.00  -4125.00

RETENCIÓN EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE       1,235,000.00          16,000.00      -1,219,000.00  -7618.00

TOTAL CORRIENTE

      2,418,000.00TOTAL PASIVOS          44,000.00      -2,374,000.00

NO CORRIENTE

    165,729,434.94     118,775,533.03     -46,953,901.91PATRIMONIO DE LAS ENTIDADES DE GOBIERNO  -39.00

CAPITAL FISCAL     159,378,681.97     159,378,681.97               0.00  0.00

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES    -202,210,503.84     -44,182,614.76     158,027,889.08  -357.00

RESULTADO DEL EJERCICIO     166,091,122.16       3,579,465.82    -162,511,656.34  -4540.00

RESULTADO DEL EJERCICIO      42,470,134.65               0.00     -42,470,134.65  100.00

TOTAL NO CORRIENTE

    165,729,434.94TOTAL PATRIMONIO     118,775,533.03     -46,953,901.91
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TOTAL PASIVO+PATRIMONIO     168,147,434.94     118,819,533.03     -49,327,901.91

CARLOS EMILIO PUERTA  GIRALDO

RECTOR(A)

16215007

CONTADOR
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